
ZARZĄDZENIE NR 46.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2023 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z 
późn. zm.1) )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2023 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: 392B0AA0-AFB1-43E0-80AC-CA7A4B24B89D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 46.2023 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 05/05/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 32 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 707 471,12 27 707 471,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 707 471,12 27 707 471,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 21 563 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 974 336,12 19 974 336,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 563 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 974 336,12 19 974 336,12 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 015 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 487 500,00 1 137 500,00 1 137 500,00 0,00 1 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 492 500,00 1 142 500,00 1 142 500,00 0,00 1 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 527 500,00 527 500,00 527 500,00 0,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 640 165,74 6 640 165,74 6 241 094,76 4 887 944,76 1 353 150,00 20 070,98 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 640 165,74 6 640 165,74 6 241 094,76 4 887 944,76 1 353 150,00 20 070,98 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 000 000,00 6 000 000,00 5 985 000,00 4 785 000,00 1 200 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 950 000,00 5 950 000,00 5 935 000,00 4 785 000,00 1 150 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 195 320,98 195 320,98 56 000,00 36 850,00 19 150,00 15 320,98 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 320,98 190 320,98 51 000,00 36 850,00 14 150,00 15 320,98 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 517 767,33 463 564,90 403 084,90 33 300,00 369 784,90 5 000,00 55 480,00 0,00 0,00 0,00 54 202,43 54 202,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 767,33 463 564,90 403 084,90 33 300,00 369 784,90 5 000,00 55 480,00 0,00 0,00 0,00 54 202,43 54 202,43 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 488 875,00 454 672,57 397 672,57 33 300,00 364 372,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 34 202,43 34 202,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 875,00 449 672,57 392 672,57 33 300,00 359 372,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 34 202,43 34 202,43 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 392B0AA0-AFB1-43E0-80AC-CA7A4B24B89D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 834 819,15 26 015 022,00 25 023 002,00 20 027 767,00 4 995 235,00 13 150,00 978 870,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 589,33 -57 589,33 -57 589,33 -28 301,00 -29 288,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 589,33 57 589,33 57 589,33 28 301,00 29 288,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 834 819,15 26 015 022,00 25 023 002,00 20 027 767,00 4 995 235,00 13 150,00 978 870,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 414 017,15 17 774 220,00 17 078 220,00 15 008 866,00 2 069 354,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 087,41 -52 087,41 -52 087,41 -26 301,00 -25 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 172,26 28 172,26 28 172,26 7 000,00 21 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 390 102,00 17 750 304,85 17 054 304,85 14 989 565,00 2 064 739,85 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 437 310,00 437 310,00 412 310,00 388 710,00 23 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,27 -2 200,27 -2 200,27 0,00 -2 200,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,27 2 250,27 2 250,27 0,00 2 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 360,00 437 360,00 412 360,00 388 710,00 23 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 80 454,00 80 454,00 73 489,00 67 400,00 6 089,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 454,00 80 454,00 73 489,00 67 400,00 6 089,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 085 932,00 1 085 932,00 1 040 332,00 851 570,00 188 762,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 301,65 -1 301,65 -1 301,65 0,00 -1 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 515,65 22 515,65 22 515,65 19 301,00 3 214,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 146,00 1 107 146,00 1 061 546,00 870 871,00 190 675,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 117 234,00 117 234,00 94 084,00 32 571,00 61 513,00 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 651,15 2 651,15 2 651,15 0,00 2 651,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 885,15 119 885,15 96 735,15 32 571,00 64 164,15 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 103 048 068,64 62 629 472,22 49 019 990,24 27 060 042,45 21 959 947,79 6 455 720,98 5 693 761,00 0,00 835 000,00 625 000,00 40 418 596,42 39 278 596,42 5 000,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -271 589,33 -271 589,33 -271 589,33 -28 301,00 -243 288,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 589,33 271 589,33 271 589,33 28 301,00 243 288,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 048 068,64 62 629 472,22 49 019 990,24 27 060 042,45 21 959 947,79 6 455 720,98 5 693 761,00 0,00 835 000,00 625 000,00 40 418 596,42 39 278 596,42 5 000,00 1 140 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 392B0AA0-AFB1-43E0-80AC-CA7A4B24B89D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.

		2023-05-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




